
 
 
     

    

 

 

 
 
     

 
      

  

 

 
 
     

    

 

 

 
 
     

 
      

  

  

 

 

 

 

   

 

 
 
     

    

 

 

 
 
     

 
      

  

  

 

 
 
     

    

 

 

 

 
 
     

 
      

  

  

 

 
 
     

    

 

 

 
  

 
 
     

 
      

  

  

 

 
 
     

   

 

 

 
  

 
 
     

 
      

  

   

 

 
 
     

    

 

 

 
  

 
 
     

 
      

  

   

 

 
 
     

    

 

 

 

 
 
     

 
      

  

   

 

 

  

   

  

 

  

   

 

 

 

 
 
     

    

 

 

 

 
 
     

 
      

  

   

 

 
 
     

    

 

 

 

 
 
     

 
      

  
  

   
   
  
  

 
 
     

    

 

 

 

 
 
     

 
      

  
  

   
   
  
  

 
 
     

    

 

 

 

 
 
     

 
      

  
  

   
   
  
  

 

 
 
     

    

 

 

 
 
     

 
      

  
  

   
    
  
  

 

  

  

   

   

 

 

 

 

  

  

  

   

   

 

 

  

   

  

   

  

  

   

  

   

  

  

  

  

     

 

   

 

 
 

    

 

   

Verse jus d'orange
Diverse Smoothies

 
 

    

 

   

   

    

Breakfast menu

Ontbijtje Smits
croissant, mini granola yoghurt, roerei, broodje, kaas,
ham, jam, verse jus dórange, koffie of thee

Granola Bowl
Griekse yoghurt, homemade granola, vers fruit

American Pancakes  (3 Stuks)
met  vers fruit en honing
met bacon en honing
Bananenbrood

  met  griekse  yoghurt en vers fruit.

Brioche bun  (getoast)

met roerei en bacon
met roerei, gerookte Zalm en avocado
met 2 gepocheerde eitjes en Hollandaise saus
extra optie: gerookte zalm, bacon, ham of kaas

Franse Criossant
met kaas en/of ham uit de oven
met boter , jam of Nutella

EBLT
warme  Stokbrood  met  Omelet ,bacon ,tomaat en sla

Sappen

+€3,50 +€2,50 +€1,50 +€1,50

16,50

8,25

8,75
8,75

7,50

7,50
  9,75  
6,50

4,00 
4,00

9,50

4,00 / 6,25
  6,00


